



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๗ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๘,๕๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๓๔๓.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

กนิษฐา พิทักษ์พงศ์เจริญ

(นางสาวกนิษฐา พิทักษ์พงศ์เจริญ)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่พานิช		ศิริวงศ์พานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษ A4 80 แกรม	15.00	กล่อง	510.00	7,650.00	510.00	7,650.00	575.00	8,625.00
2	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	4.00	ห่อ	80.00	320.00	80.00	320.00	105.00	420.00
3	ซองขยายข้าง A4	15.00	ห่อ	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	200.00	3,000.00
4	ซองน้ำตา A4	10.00	ห่อ	75.00	750.00	75.00	750.00	175.00	1,750.00
5	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	10.00	แพ็ค	35.00	350.00	35.00	350.00	42.00	420.00
6	ถ่านอัลคาไลน์ AA	10.00	แพ็ค	35.00	350.00	35.00	350.00	42.00	420.00
7	น้ำยาลบคำผิด	12.00	อัน	18.00	216.00	50.00	600.00	18.00	216.00
8	ที่เจาะกระดาษใหญ่	1.00	อัน	950.00	950.00	1,150.00	1,150.00	950.00	950.00
9	แท่นตัดเทป แกน 3 นิ้ว	2.00	อัน	50.00	100.00	50.00	100.00	73.00	146.00
10	เทปสันปก ขนาด 1 1/2 นิ้ว	10.00	อัน	24.00	240.00	24.00	240.00	28.00	280.00
11	เทปสันปก ขนาด 2 นิ้ว	10.00	อัน	32.00	320.00	32.00	320.00	34.00	340.00
12	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	3.00	อัน	32.00	96.00	45.00	135.00	32.00	96.00
13	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 8	3.00	อัน	140.00	420.00	140.00	420.00	150.00	450.00
14	กรรไกร OFE 0380 ตราช้าง	3.00	อัน	27.00	81.00	33.00	99.00	27.00	81.00
15	แฟ้มสัน 3 นิ้ว F4	34.00	แฟ้ม	65.00	2,210.00	65.00	2,210.00	70.00	2,380.00
16	แฟ้มสัน 2 นิ้ว F4	35.00	แฟ้ม	65.00	2,275.00	65.00	2,275.00	70.00	2,450.00
17	แฟ้มสัน 1 นิ้ว F4	34.00	แฟ้ม	40.00	1,360.00	40.00	1,360.00	47.00	1,598.00
รวมเงินทั้งหมด					19,938.00		20,579.00		23,622.00
รวมเงินที่ซื้อ							18,595.00		1,343.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 17 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 19,938.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 13 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่พานิช เป็นจำนวนเงิน 18,595.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก ศิริวงศ์พานิช เป็นจำนวนเงิน 1,343.00 บาท